
Uchwała nr 1315/173/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia p.o. Zastępcy Dyrektora 
Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie ds. Rozwoju 
Regionalnego do załatwiania niektórych spraw w imieniu Zarządu Województwa 
Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, 868 i 996)  
oraz § 81 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 1066/164/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2016 r.  
w sprawie upoważnienia p.o. Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Biura Planowania 
Regionalnego w Warszawie ds. Rozwoju Regionalnego do załatwiania niektórych spraw  
w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego, w § 1 po pkt 9 kropkę zastępuje się 
średnikiem i dodaje się pkt 10 w następującym brzmieniu: 
„10) ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777  
oraz z 2016 r. poz. 1020) w zakresie dotyczącym opiniowania projektu gminnego programu 
rewitalizacji (art. 17 ust. 2 pkt 4 lit. a tiret drugie).”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska  
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia p.o. Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie ds. Rozwoju Regionalnego do załatwiania niektórych spraw w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	z up. Marszałka Województwa
	Wicemarszałek

